

North reptiles ApS

Glentevej 23, Nørhalne, 9430 Vadum

CVR-nr. 42 78 81 55

Årsrapport

26. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Diana Abildgaard Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	North reptiles ApS Glentevej 23 Nørhalne 9430 Vadum CVR-nr.: 42 78 81 55 Regnskabsår: 26. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Diana Abildgaard Rask
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	110.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.304
Resultat før finansielle poster	108.159
Øvrige finansielle omkostninger	-2.413
Resultat før skat	105.746
Skat af årets resultat	-23.972
Årets resultat	81.774
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	81.774
Disponeret i alt	81.774

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.163</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.163</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.121.107</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.121.107</u>
Andre tilgodehavender	<u>32.291</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.260.561</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.774
Egenkapital i alt	<u>121.774</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.766
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.766</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	23.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	19.206
Anden gæld	1.081.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.021
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.021</u>
Passiver i alt	<u>1.260.561</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.774	81.774
	40.000	81.774	121.774

Noter

	26/10 2021 - 31/12 2022
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	109.467
Kostpris 31. december 2022	109.467
Årets afskrivninger	-2.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.163
